
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (LIE - JLS)
Datums: 28.09.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 13:03 Spēles Nr.: 23

Galvenie tiesneši
TAUBE Rūdolfs Krišs
KONRĀDS Toms

Līnijtiesneši

Liepājas SSS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ERNSTSONS Krišjānis
31 BUNCIS Kristens

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A MATVEJEVS Stepans
8 U NILLE Rihards Henrijs
9 U KOŠINSKIS Saidas
10 A PETTERS Oskars
11 U ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 U LAPUĶIS Jānis
15 U UNGURS Marks
16 A KUGRĒNS Duglass
17 U FRĒLIHS Markuss
18 U UTROBINS Andrejs A
21 A DEIKO Mateušs
22 U LINIŅŠ Kārlis
23 U PUJĀTS Rauls
24 U KASPARAVIČS Krišjānis
25 U ŠMUKSTS Oskars K
27 A JURJĀNS Gustavs
28 U BARTKEVIČIUS Putinas

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A PAVLOVS Mārcis
5 A SMILGA Kristaps
6 U PETROVSKIS Edvards
7 U GENAVS Gustavs K
9 A BARTUŠEVICS Toms A
10 U POGULIS Markuss Roberts
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis
17 U ŽEIMOTS Raivis
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
19 U ERLIHS Emīls
20 A PAVLOVA Elza
33 A RIŽA Gatis
36 U CVETKOVS Ņikita A
37 A BOIKO Arturs
72 U TALKUŠKINA Evelīna

Galvenais treneris:
MINAJEVS Vjačeslavs

Galvenais treneris:
ĻEBEDEVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (LIE - JLS)
Datums: 28.09.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 13:03 Spēles Nr.: 23

Galvenie tiesneši
TAUBE Rūdolfs Krišs
KONRĀDS Toms

Līnijtiesneši

Liepājas SSS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ERNSTSONS Krišjānis
31 BUNCIS Kristens

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A KUGRĒNS Duglass
11 U ARTJUHOVS Aleksandrs A
22 U LINIŅŠ Kārlis
23 U PUJĀTS Rauls
17 U FRĒLIHS Markuss
10 A PETTERS Oskars
25 U ŠMUKSTS Oskars K
28 U BARTKEVIČIUS Putinas
8 U NILLE Rihards Henrijs
9 U KOŠINSKIS Saidas
27 A JURJĀNS Gustavs
21 A DEIKO Mateušs
18 U UTROBINS Andrejs A
24 U KASPARAVIČS Krišjānis
14 U LAPUĶIS Jānis
7 A MATVEJEVS Stepans
15 U UNGURS Marks

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 A BARTUŠEVICS Toms A
5 A SMILGA Kristaps
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis
10 U POGULIS Markuss Roberts
19 U ERLIHS Emīls
4 A PAVLOVS Mārcis
33 A RIŽA Gatis
7 U GENAVS Gustavs K
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
17 U ŽEIMOTS Raivis
37 A BOIKO Arturs
20 A PAVLOVA Elza
36 U CVETKOVS Ņikita A
72 U TALKUŠKINA Evelīna
6 U PETROVSKIS Edvards

Galvenais treneris:
MINAJEVS Vjačeslavs

Galvenais treneris:
ĻEBEDEVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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